



കേരള ഗസറ്റ്

KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഏപ്രിൽ 18 18th April 2017	നമ്പർ } No. } 16
		1192 മേടം 5 5th Medam 1192	
		1939 ചൈത്രം 28 28th Chaithra 1939	

PART III

Labour Department

NOTICES

(1)

No. P-1433/2016. 27th March 2017.

WHEREAS, the Executive Engineer, Electrical Division, Neyyattinkara has deposited with this court a sum of ₹ 7,07,160 (Rupees seven lakh seven thousand one hundred and sixty only) as Compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri R. Gopan, who met with a fatal accident while employed under the KSEB and whereas it is reported that

1. Smt. Sindu, Kinattinkara Puthen Veedu, Manaloor, Neyyattinkara P.O., Tvm.—Wife
2. Kumari Gopika, Kinattinkara Puthen Veedu, Manaloor, Neyyattinkara P.O., Tvm.—Daughter
3. Master Mahadevan, Kinattinkara Puthen Veedu, Manaloor, Neyyattinkara P.O., Tvm.—Son

4. Sri Ramachandran Pillai, Kinattinkara Puthen Veedu, Manaloor, Neyyattinkara P.O., Tvm.—Father

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

KSEB യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ആർ. ഗോപന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,07,160 (ഏഴു ലക്ഷത്തി ഏഴായിരത്തി ഒരുനൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

1. ശ്രീമതി സിന്ധു, കിണറ്റിൻകര പുത്തൻ വീട്, മണലൂർ, നെയ്യാറ്റിൻകര പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—ഭാര്യ

- 2. കുമാരി ഗോപിക, കിണറ്റിൻകര പുത്തൻവീട്, മണലൂർ, നെയ്യാറ്റിൻകര പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—മകൾ
- 3. മാസ്റ്റർ മഹാദേവൻ, കിണറ്റിൻകര പുത്തൻവീട്, മണലൂർ, നെയ്യാറ്റിൻകര പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—മകൻ
- 4. ശ്രീ. രാമചന്ദ്രൻപിള്ള, കിണറ്റിൻകര പുത്തൻവീട്, മണലൂർ, നെയ്യാറ്റിൻകര പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം—പിതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No. P-1512/2014. 27th March 2017.

WHEREAS, The Assistant Engineer (Civil), Second in command for officer commanding, 331 surfacing platoon, care 69 RCC (GREF), C/o. 56 APO has deposited with this court a sum of ` 7,13,960 (Rupees seven lakh thirteen thousand nine hundred and sixty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Subash, K., who met with a fatal accident while employed under the GREF and where as it is reported that

- 1. Smt. Anitha Subash, Narayana Bhavanam, Nangiarkulangara P.O., Chingoli, Alappuzha—Wife
- 2. Master Abhishek, Narayana Bhavanam, Nangiarkulangara P. O., Chingoli, Alappuzha—Son
- 3. Master Adithyan, Narayana Bhavanam, Nangiarkulangara P.O., Chingoli, Alappuzha—Son
- 4. Smt. Subhadra, Narayana Bhavanam, Nangiarkulangara P.O., Chingoli, Alappuzha—Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

331 surfacing platoon, care 69 RCC (GREF)-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സുഭാഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 7,13,960 (ഏഴു ലക്ഷത്തി പതിമൂന്നായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി അനിത സുഭാഷ്, നാരായണ ഭവനം, നങ്ങാർക്കുളങ്ങര പി. ഒ., ചിങ്ങോലി, ആലപ്പുഴ—ഭാര്യ
- 2. മാസ്റ്റർ അഭിഷേക്, നാരായണ ഭവനം, നങ്ങാർക്കുളങ്ങര പി. ഒ., ചിങ്ങോലി, ആലപ്പുഴ—മകൻ
- 3. മാസ്റ്റർ ആദിത്യൻ, നാരായണ ഭവനം, നങ്ങാർക്കുളങ്ങര പി. ഒ., ചിങ്ങോലി, ആലപ്പുഴ—മകൻ
- 4. ശ്രീമതി സുഭദ്ര, നാരായണ ഭവനം, നങ്ങാർക്കുളങ്ങര പി. ഒ., ചിങ്ങോലി, ആലപ്പുഴ—മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(Sd.)

Office of the Industrial For Employees Compensation Tribunal, Kollam. Commissioner.

നോട്ടീസ്

(1)

നമ്പർ സി-44/2017. 2017 മാർച്ച് 15.

Southern Railway യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. വിവേക്, കെ. എച്ച്.-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,61,120 (എട്ടു ലക്ഷത്തി അറുപത്തൊന്നായിരത്തി ഒരുനൂറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) ഡി വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി കരിയിൽ വീട്, വാരനാട് പി. ഒ., ചേർത്തല, ആലപ്പുഴ വീട്ടിൽ താമസം (1) ശ്രീ. ഹരിദാസ് (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി ഗിരിജ (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചിട്ടില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരതുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക്/ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

നമ്പർ സി1-704/2016.

2017 മാർച്ച് 28.

Nirman Engineers, Civil Engineers & Contractors, Door No. 495/39, Thripathy Lane, Panampilly Nagar, Kochi-16-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാതൃകയായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ടി. പി. ബാബു, തുണ്ടിപ്പറമ്പിൽ വീട്, മത്സ്യപുരി പി. ഒ., വാത്തുരുത്തി, കൊച്ചി 29-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ~ 5,66,520 (അഞ്ചു ലക്ഷത്തി അറുപത്തൊരായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) ഡി വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി തുണ്ടിപ്പറമ്പിൽ വീട്, മത്സ്യപുരി പി. ഒ., വാത്തുരുത്തി, കൊച്ചി-29 താമസം (1) ശ്രീമതി സീമ ബാബു (ഭാര്യ) (2) കുമാരി ആരതി ബാബു (മകൾ) എന്നിവർ മാത്രമെ ഉള്ളവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരതുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് / വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

കമ്മീഷണർ ഫോർ ആന്റ്
 എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
 ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ,
 ആലപ്പുഴ.

NOTICES

(1)

No.ECC-15/2015.

22nd March 2017.

Whereas, the Managing Director, Anamaya Medical Institute has deposited with this Court an amount of ~ 12,00,000 (Rupees Twelve lakh only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sreejith Mohan, Velluvalappil (House), P.O. Kooveri, Taliparamba, Kannur who met with fatal accident in the course of work while he was doing electrical works in the Anamaya Medical Institute as an electrician, he fell down from the building and died on 18-9-2014, whereas it is reported that (1) Mohanan, V. (Father), (2) Smt. Sreeja, C. K. (Mother), Velluvalappil (House), P.O. Kooveri, Taliparamba, Kannur are his only dependents as defined under Section 2(1)(d) of the Employees Compensation Act, 1923

any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-15/15.

2017 മാർച്ച് 22.

18-9-2014-ാം തീയതി പയ്യന്നൂർ അനാഥ മെഡിക്കൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിൽ ഇലക്ട്രിക്കൽ ജോലി ചെയ്യവെ കെട്ടിടത്തിന്റെ മുകളിൽ നിന്നും താഴെ വീണു മരണപ്പെട്ട ശ്രീജിത്ത് മോഹന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ~ 12,00,000 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) ഡി വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) മോഹനൻ, വി. (പിതാവ്) (2) ശ്രീമതി ശ്രീജ, സി. കെ. (മാതാവ്), വെള്ളുവള്ളിപ്പിൽ ഹൗസ്, കൂവേരി (പി. ഒ.), തളിപ്പറമ്പ്, കണ്ണൂർ എന്നിവർ മാത്രമെ ഉള്ളവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരതുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

No.ECC-83/2015.

22nd March 2017.

Whereas, the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ~ 7,51,123 (Rupees Seven lakh Fiftyone Thousand One Hundred and Twentythree only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Assainar, S/o Koyotty, Illathuthazhe (House), Irringath P.O., Meppayoor who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Cleaner cum Loading and Unloading worker in the Lorry bearing Registration No. KL 17C/8186 on 29-3-2015 whereas it is reported that (1) Nafeesa (Wife), (2) Naval Rahman (minor son) (3) Amina Nourin (minor daughter), Santhipuram, Iringath, Meppayur, Kozhikode, (4) Sana Fathima (minor daughter), Pattakuni (House), P.O. Payyoli Bazar, Kozhikode (5) Muhammed, E.T. (minor son), Perooli meethal, P.O. Thiruvode, Naduvanoor, (6) Amina (Mother), Illathuthazhe,

iringath, Meppayur, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2(1)(d) of the Employees Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-83/2015.

2017 മാർച്ച് 22.

29-3-2015-ാം തീയതി KL 17C/8186 നമ്പർ ലോറിയിൽ ക്ലീനർ കം ഹെഡ്ലോഡ് വർക്കറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട അസ്സെനാർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 7,51,123 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി ഒന്നായിരത്തി നൂറ്റി ഇരുപത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) ഡി വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) നഫീസ (ഭാര്യ), (2) നവാൽ റഹ്മാൻ

(മൈനർ മകൻ), (3) ആമിന നൗറിൻ (മൈനർ മകൾ), ശാന്തിപുരം, ഇരിങ്ങത്ത്, മേപ്പയൂർ, കോഴിക്കോട് (4) സനഹാത്തിമ (മൈനർ മകൾ), പാട്ടകുനി (ഹൗസ്), പി. ഒ. പയ്യോളി ബസാർ, കോഴിക്കോട്, (5) മുഹമ്മദ്, ഇ. ടി. (മൈനർ മകൻ), പെറുളി മീത്തൽ, പി. ഒ. തിരുവോട്, നടുവണ്ണൂർ, (6) ആമിന (മാതാവ്), ഇല്ലത്താഴം, ഇരിങ്ങത്ത്, മേപ്പയൂർ, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമെ ഉള്ളവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial Tribunal and Employees Compensation Commissioner, Kozhikode.

(Sd.)
Presiding Officer,
Industrial Tribunal and Employees Compensation Commissioner.